
                                                                                                          
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ESPERIA 

Sede centrale e segreteria: Esperia (FR) Via San Rocco, 5 CAP 03045 – Tel. 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 
Codice Fiscale: 81004630604 - Codice Meccanografico: FRIC80300L - Codice Univoco Ufficio: UF24U1 - Codice Attività: 853110  

E-mail: fric80300l@istruzione.it - PEC: fric80300l@pec.istruzione.it 
 IBAN C/C Bancario: IT42Z0537274370000010175263 – C/C Postale dell’Istituto 102942644 

Prot.n. “vedi segnatura”                         Esperia, 22 luglio 2021 
 
 
                                                                                                                                      All’Albo Istituzionale on line 

      Al Sito Web dell’Istituto 
                                                                                                                                      Agli Atti dell’Istituto 
 
 

OGGETTO: D.M. n. 50 del 03/03/2021 Decreto Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Terza Fascia 
d’Istituto Personale A.T.A. Triennio 2021/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 Graduatorie di Circolo e d’Istituto del Personale A.T.A. per gli aa.ss. 
2021/22, 2022/23, 2023/24; 

VISTA la nota del M.I. – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio -  Ufficio VII – Ambito Territoriale per la 
Provincia di Frosinone prot.n. 9616 del 19/07/2021 avente per oggetto “Personale A.T.A. – Avviso 
pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di III Fascia triennio 2021/2024 – D.M. n. 50 
del 03/03/2021; 

DECRETA 

 

Premesso quanto sopra, in data odierna 22 luglio 2021, sono approvate e pubblicate le Graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III Fascia per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai seni del Decreto Legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili. 

“Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 
dell’Istituzione scolastiche che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto 
entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine, si può produrre 
richiesta di correzione di errori materiali.” (art. 8 D.M. 50/2021) 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                  Prof.ssa Maria Parisina Giuliano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0004424/U del 22/07/2021 12:24

mailto:fric80300l@istruzione.it
mailto:fric80300l@pec.istruzione.it

		2021-07-22T12:20:29+0200


		2021-07-22T12:25:37+0200




